

Casa de Cultura, Iargara

Deviz local

Imbracamintea scenei

(materiale+manopera , inclusiv calcare si instalare)

Valoarea lucrarilor executate

190.689,50

No crt	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
				Pe unitate de măsură	Total
Manopera					
1	Cusut stofa	ml	255	200	51.000,00
2	Perforarea si presarea inelelor de fixare a cortinelor	buc	36	30	1.080,00
3	Cusut lenta de fixare paduga,culise	buc	250	20	5.000,00
4	Calcat stofa	ml	102	150	15.300,00
5	Montaj draperii	ml	102	150	15.300,00
	Total manopera				87.680,00
Materiale:					
1	Cortina principala				
	stofa	ml	27,60	550,00	15.180,00
	lambriu 1	ml	4,50	550,00	2.475,00
	lambriu 2	ml	5,00	550,00	2.750,00
	lambriu 3	ml	5,00	550,00	2.750,00
2	Culise	ml	36,80	550,00	20.240,00
3	Fundal	ml	23,00	550,00	12.650,00
4	Lenta-corsaj	ml	112,00	100,00	11.200,00
5	Bahrama	ml	91,00	250,00	22.750,00
6	Inele	buc	36,00	25,00	900,00
7	Lenta de fixare la bara	ml	5,00	550,00	2.750,00
	Total materiale				93.645,00
	Transportarea materialelor	10,00%			9.364,50
	Total materiale				103.009,50
	Total manopera				87.680,00
	Total materiale				103.009,50
	Total cheltuieli				190.689,50

Intocmit

Verificat

